1
品
番
索
引
品
名
索

223WB － W2 Ｗシリーズ（定格電流可調整）漏電遮断器　3P3E225AF B-55
漏電遮断器の品番について
索引は、ご注文品番の記号部分を数字順、アルファベット順に並べています。
漏電遮断器のご注文品番は、B-1ページ【漏電遮断器】『ご注文品番の見方について』（下図と同じ）のようになります。
参考にしてください。
型式名称の『GB-』を取り除いた品番から始まります（『GT-』『GR-』を除く）。
例 ：  GB-153EC  ⇨ 153EC から始まる品番です。
 GBU-53・1EC  ⇨ U5301EC から始まる品番です。
ご注文品番の見方（一部例外があります。ご注意ください。）
漏電遮断器（例 ： U12301EC12W2VSA ： GBU-123・1EC 125A W2 0.45秒 裏面形 リード線付 補助スイッチ付）
商品分類 保護機能
U
フレーム
12
極数・素子数
301
シリーズ
EC
定格電流
12
感度電流
W2
動作時間
L
電圧 接続方式
SV
付属装置
A
なし：漏電遮断器 スペース：なし
D ：ボックスブレーカ
　（鉄製防塵ボックス）
GT：地絡保護専用
GR：プラグ形、漏電保護リレー
U ：単3中性線欠相保護付
N ：ミニ・イコールブレーカ
 3：30AF
 5：50AF
 6：60AF
 7：75AF
10：100AF
12：125AF
15：150AF
22：225AF
25：250AF
40：400AF
60：600AF
30： 30A
40： 40A
50（05）： 50A
60（06）： 60A
7（07）： 75A
10：100A
120：120A
12：125A
15：150A
20：200A
22：225A
25：250A
30：300A
35：350A
40：400A
S：裏面形
F：埋込形
（Vはリード線付）
A ：AX（補助スイッチ）
P ：AI（警報スイッチ）
T ：TBL
  （テストリード線引出し）
S2 ：SHT
  （電圧引き外し装置：200V）
U ：UVT（不足電圧引き外し）
D ：AX-AL
AT：AX-TBL
PT：AL-TBL